
  

 

________________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza     
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

 Segreteria    
 

 

  
Prot. 3517                 Cosenza, 5  maggio 2016  
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO     il   decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e  successive 

modificazioni; 
VISTO il decreto legislativo n. 150 del 27  ottobre  2009  e  successive 

modificazioni  ed integrazioni; 
CONSIDERATA   la necessita’ di  procedere alle operazioni funzionali al regolare 

avvio dell’anno scolastico   2015/2016, ed in particolare  alle 
operazioni di  definizione dell’organico  e della mobilità del 
personale della  scuola;   

CONSIDERATA                 le  scadenze  previste per  la  comunicazione  al SIDI delle                                             
domande   di mobilità  e dei posti  disponibili (12  maggio 
scuola primaria- 25  maggio  scuola secondaria di I grado- 8  
giugno 2016 scuola secondaria di II   grado), previste dall’ art. 2  
dell’ O.M. n. 241 dell’ 8  aprile  2016; 

   
         DISPONE 
 

con decorrenza  11  maggio p.v. e  fino all’ 8 giugno 2016,  la sospensione del ricevimento 
del pubblico da parte  dei Settori  operativi  n. 2 (Avvio anno scolastico Personale Docente 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Religione cattolica) n. 3 (Avvio anno scolastico Personale Docente 

di scuola secondaria di I grado e Personale ATA. Graduatorie personale ATA)  e  4  di questo  
Ufficio (Avvio anno scolastico Personale Docente di scuola secondaria di II Grado. Sostegno. 

Graduatorie personale docente di ogni ordine e grado). 
Per ogni comunicazione saranno utili   gli indirizzi  di posta elettronica   del personale dei  
settori citati e reperibili  sul sito istituzionale di questo  ufficio. 
Gli orari di ricevimento del pubblico da parte degli altri settori rimangono invariati.  

Rimane  altresì  attivo  l’ufficio relazioni con il pubblico . 
 

                                                                                                                                Il Dirigente    

                      Luciano Greco 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 
 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

______________________________________________________________________________2 
Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza   

Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    
 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; : usp.cs@istruzione.it  Peo 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 
 

    
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 
Al Sig. Prefetto di   Cosenza 
Al  Sig. Sindaco di Cosenza  
Al Personale dell’ATP di Cosenza 
Ai    Dirigenti scolastici della Provincia di Cosenza 
Alle Segreterie Provinciali   delle OOSS del Personale della scuola   
Alle RSU  
Alla Stampa  locale 
All’URP 
Al  Sito istituzionale  
 

 

 

 

 
  
 

                 
   

 

 
 

 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/

